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MACCHINE UTENSILI ED ACCESSORI
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Ursus Tc 500

S0

CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALLI:

Altezza punte sul banco:

Naso mandrino:

Diametro foro mandrino:
Potenza motore mandrino- S1/S6:
Gamme di velocita:

Velocitd mandrino:

Coppia max. Mandrino:
Diametro ammesso sul banco:
Diametro ammesso sulla slitta:
Distanza nominale punte:

Corsa controllata asse X:

Corsa controllata ass Z:

Velocitd rapida asse X:

Velocitd rapida asse Z:

Diametro cannotto contropunta:
Corsa cannotto contfropunta:
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Cam Lock 8"
52 mm

9/13 Kw

2 a cambio automatico
3.400 giri/min
1.040 Nm
505 mm

265 mm
1.500 mm
310 mm

1500 mm

10 m/min

12 m/min

68 mm

220 mm

URSUS TC 500
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MACCHINE UTENSILI ED ACCESSORI

Dimensioni macchina: 4270 x 1700 mm
Peso: 2.500 kg

CN AUTROAPPRENDIMENTO : ECS 2402

LA MACCHINA CORRISPONDE ALLE NORME CEE E RECA IL MARCHIO CE.

ANNO: 1999

STATO MACCHINA: OTTIMO
DISPONIBILITA’: Pronta
VALIDITA’ OFFERTA: Salvo venduto
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